
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 132802 

Onderwerp: Intrekking 'oude' verordeningen 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 132802, 22 oktober 2013; 

Overwegende dat het van belang is de gemeentelijke regelingen op orde, actueel en voor een ieder 
overzichtelijk te houden; 

Gelet op het bepaalde in de artikelen 149 en 122 van de Gemeentewet; 

BESLUIT: 
In te trekken de: 
a. Verordening op de raadscommissie tot benoeming van de burgemeester, van 16 november 2012 
b. exploitatieverordening Albrandswaard; 
c. verordening Adviescommissie beeldende kunst; 
d. Afstemmingsverordening WIJ; 
e. Toeslagenverordening WIJ; 
f. Verordening werk-leeraanbod WIJ; 
g. Afstemmingsverordening WWB, IOAW, IOAZ gemeente Albrandswaard; 
h. Marktverordening; 
i. Verordening voor het gebruik van de gemeentelijk gymnastieklokalen; 
j . Verordening voor het gebruik van de gemeentelijke sporthal; 
k. Verordening Lokaal Zorgberaad. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
25 november 2013. 

De griffier, De voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

1/1 
Besluit nr.: 132802 


